

## سئو سایت هتل

رضا ذوالعلی 

Royal  
Code



## روپال کد

Royal  
Code

بهینه سازی سایت



طراحی سایت



طراحی گرافیک



پشتیبانی سایت



## سئو سایت هتل (سئو وب سایت هتل)

گردشگری و مسافرت از دیرباز میان فرهنگ‌های مختلف به اهدافی نظیر تفریح - سرگرمی - مذهبی و ... رایج بوده است. در این میان مسافران تمایل زیادی دارند که قبل از مسافرت مواردی نظیر اسکان و اقامت خود را معین نمایند که اغلب یا به واسطه سرچ در اینترنت است و یا به واسطه شناخت قبلی و وجود معرف میسر می شود.

سرچ هایی که در موتور جستجوگر گوگل صورت می گیرد می تواند تحت واژه هایی نظیر هتل خوب ، هتل ارزان ، هتل های اسپانیا ، هتل های تهران و ... باشد . در این جستجو ها لیست هتل ها نمایش داده می شود و کاربران معمولاً به وبسایت هایی مراجعه می کنند که در صفحه اول گوگل نمایش داده می شوند و با رجوع به آنها از نحوه خدمات هتل اطمینان حاصل می کند و در نهایت اقدام به رزرو هتل می نماید .

اگر شما هم دارای یک وبسایت هتل هستید که وبسایت شما با کلید واژه های مختلف در صفحه اول گوگل به نمایش در نمی آید بدانید که وبسایت شما دارای نقص است و ممکن است نیمی از مشتریان را به همین دلیل از دست داده باشید . اما راه کار چیست؟

سئو سایت هتل (سئو وب سایت هتل) راه حل شما می باشد. پیشنهاد تیم ما در باره سئو سایت هتل (سئو وب سایت هتل) این است که :

اگر وبسایت شما راه اندازی شده است و تا به حال هیچ تنظیماتی در خصوص سئو روی سایت هتل (سئو سایت هتل ، سئو وب سایت هتل) خود انجام نداده اید:

ابتدا باید کلید واژه های مختص به سایت شما با توجه به قوانین و تولز های مناسب و مورد تایید گوگل مشخص شود و سپس تنظیمات سئو روی وبسایت (سئو سایت هتل ، سئو وب سایت هتل) شما انجام شود . نکته ای که در خصوص کلید واژه وبسایت هتل باید در نظر داشت این است اگر در خصوص وبسایت هتل بهترین پیشنهاد این است که حداقل ۴ کلید واژه خوب و مناسب انتخاب نمایید. اگر صرفاً ۱ کلید واژه انتخاب نمایید ممکن است طیف بسیار محدودی از کاربران را به سایت خود جذب نمایید. به این مثال توجه نمایید : شخصی تنظیمات سئو وبسایت هتل خود را روی کلید واژه هتل تهران تنظیم می نماید . اگر کاربری با کلیدواژه هتل ارزان اقدام به جستجو نماید این سایت اصلاً نمایش داده نخواهد شد و به همین دلیل طیف گسترده ای از کاربران را از دست می دهد. پس از انتخاب کلید واژه مناسب نوبت به درج محتوای مورد نیاز کاربران می رسد (که مهم ترین امر در سئو سایت هتل ، سئو وب سایت هتل می باشد) . با این کار شما اطمینان کاربران را جلب می نمایید

و کاربران آسوده تر اقدام به عملیات رزرواسیون می نمایند. می توانید جهت تنظیمات سئو سایت هتل (سئو وب سایت هتل) خود با تیم فنی ما مشاوره ای در این زمینه داشته باشید تا در صورت لزوم از راهنمایی لازم برخوردار شوید و سایت خود را به بهترین نحو سئو نمایید. یا پیاده سازی سئو سایت خود را به تیم فنی ما (تیم طراحی سایت رویال کد) بسپارید تا به صورت تمام و کمال سایت شما سئو بشود.

اگر تنظیمات سئو سایت هتل (سئو وب سایت هتل) شما دچار مشکلات فنی شده است :

گاهی شرکت ها و طراحان وبسایت که سایت هتل را طراحی (طراحی سایت هتل) می کنند، به دلیل اینکه خودشان از صفر تا ۱۰۰ طراحی را به عهده داشته اند به هتل دار ها پیشنهاد می دهند که تنظیمات سئو سایت را نیز عهده دار شوند و در این صورت همه چیز عالی پیش می رود تا زمانی که پشتیبانی وبسایت شما به پایان برسد ، زمانی که پشتیبانی وبسایت شما پایان یابد تنظیمات سئو (سئو سایت هتل ، سئو وب سایت هتل) برای سایت شما درج شده است اما به روز رسانی های مورد نیاز انجام نمی شود و یا الگوریتم های جدیدی اعمال می شود که سئو سایت (سئو سایت هتل ، سئو وب سایت هتل) شما از آن برخوردار نیست ، در این میان نیاز به برطرف نمودن خطاها - برطرف نمودن مشکلات اضافه کردن برخی تنظیمات الزامی می باشد. اگر وبسایت شما چنین مشکلاتی دارد و شما نمی دانید راه حل چیست می توانید با تیم فنی ما (تیم طراحی سایت رویال کد) مشاوره انجام دهید تا از راهنمایی های ما بهره مند شوید.

اگر از سئو سایت (سئو سایت هتل ، سئو وب سایت هتل) خود اطلاعات کافی را ندارید و نمی دانید سئو سایت شما به چه صورت است :

در این خصوص می توانید سایت خود را از لحاظ سئو (سئو سایت هتل ، سئو وب سایت هتل) و با استفاده از تولز هایی که مورد تایید گوگل هستند تست نمایید و پس از بررسی و تحلیل نتایج به سئو سایت (سئو سایت هتل ، سئو وب سایت هتل) خود پی ببرید. در این مورد نکته ای را که باید مد نظر قرار دهید این است که گاهی این تولز ها نتایج را به شما نشان می دهند اما نتایج وضعیت خوبی ندارد و امید بخش نیستند در این مورد حتما سایت شما نیاز به بررسی های بیشتر و رفع مشکلات دارد که می توانید به سپردن سئو سایت هتل (سئو وب سایت هتل) خود به تیم فنی ما (تیم طراحی سایت رویال

کد) از نتایج مطلوب در این زمینه بهره مند شوید. تیم فنی ما (تیم طراحی سایت رویال کد) با اعمال راه کار های به روز و متفاوت مشکلات و نواقص مربوط به وبسایت شما را به صورت کامل رفع می نماید و با پشتیبانی های مکرر هیچ گاه سایت شما دچار کاهش رتبه و محبوبیت نخواهد شد .

از دیگر مزایای سئو سایت هتل (سئو وب سایت هتل) می توان به پیروزی در رقابت میان هتل ها پرداخت. ممکن است نحوه خدمات رسانی هتل شما بسیار عالی و معقول باشد اما سایت شما به دلیل سئو نبودن امکان مشاهده در بهترین بازار اینترنتی (گوگل) را نداشته باشد و مسافرانی که از طریق اینترنت به جستجو می پردازند هیچ گاه سایت شما را در اینترنت نبینند و طبیعتاً شما را در لیست انتخاب های خود قرار ندهند. اما به انتخاب هتل هایی با نحوه ارائه خدمات متوسط بپردازند به دلیل اینکه آن وبسایت ها زودتر از سایت شما به نمایش در گوگل در آمده اند. لذا پیشنهاد تیم ما این است که سئو سایت هتل (سئو وب سایت هتل) خود را انجام دهید تا در رقابت ها پیروز شوید.